# **Geusicus error, sive Assertatio cujusdam geusiticae elegans pia et catholica confutatio ab authore recognita ...**

<https://hdl.handle.net/1874/9518>

GEVSICVS ERROR.  
SIVE AS-  
SERTIONIS CUIVSDAM

GEVSITICAE ELEGANS PIA ET  
Catholica Confutatio ab  
autore recognita.

Iacobi 5.

SCIRE DEBET QVONIAM QVI  
conuerterit peccatorem ab errore uiae  
suae saluabit animam eius a morte,  
& operiet multitudinem  
peccatorum.

Act. 20. inquit Paulus.

EGO SCIO QVONIAM INTRA-  
bunt post discessionem meam lupi rapaces in  
nos, non parcentes gregi. Et ex uobis  
ipsis exurgent uiri loquentes per-  
uersa, ut abducant discipu-  
los post se.

Prouerb. 15.

Non amat pestilens cum qui  
se corripit.

1 5 6 7,

# IN GEVSIA- NVM HAERETICVM,

qui Oden Sapphicam de Viuelegeu-  
cismo ante complusculos dies per  
Catholicum quendam com-  
positam & editam, ne  
quiter inuertit.

## ELEGIA CONFVTATORIA.

Visquis es inuertis niueū

qui Carmen, et atro

Viuelegeuscismo  
corde furente faues.

Dic mihi quos uocitas  
pbroso nomine fratres

Ceu foret hęc summo uox inimica Deo?

Sed bene habet, gladiū producit Capra, q̄ aiūt,

Ad proprias slectis iusta flagella nates.

Haud secus ac Caiphas diuina oracula quōdam

Protulit, inuito pectore uera canis.

Christiadas, Fratres Christus uocat ipse, parētē

Scilicet athercum, quem ueneratur, habent.

Hi Fratres docuēre sacri libaminis escam,

Cœlestes epulas corpus & esse Dei.

His non est Belial, quod tu mendaciter audes

Dicere, sed magno dignus honore cibus,

Inuersio-  
nes & ob-  
iecta Hæ-  
retici.

L.

Falsos fra-  
tres doce-  
re sacram  
synaxin  
esse corp⁹  
Christi.

Respons.  
Ioan. II.  
Matth. 23.

2.

Euchari-  
stiam esse  
Belial, vt  
ipse loqui-  
tur.

GEVSICVS

- Respons.** *Quis te non merito fidei Christeidòs hostem  
Iudicet, Idolum qui leue Christon ais.*
3.  
**Tēpla me  
rito velut  
Cloacas  
habēda &  
Aras diru  
endas.** *Antibi uana fuit pietas & inutilis error,  
Templa deo nostri quod statuere patres;  
Euertens Rutris, durisq; ligonibus Aras,  
Te censore pium turba peregit opus. (rō.)*
- Respons.** *Hoc opus, hic Sathana labor est, testate Luthe-  
Damone persuasus sustulit ille Sacrum.*
4.  
**Cantū Ec  
clesiasticū  
esse genia  
lem, & sa  
cerdotes  
actores  
Fraudis.** *Mentiris Mystas fraudisq; doliq; magistros,  
Ceucanat ob uētem carmina sacra Chorus.  
Myriades fraudum uestræ peperere cohortes,  
Hinc ruit d' recta Teutonīs ora fide.  
Omnibus in terris uulgus miserabile captum*
- Respons.** *Ducitis, ut uolucres fistula blanda trahit.  
Nec prius incepto uultis desistere, claros  
Donec & inuoluant retia uestra uiros.  
Viue legeusiaci modulamina nupera cœtus  
Concentus ueros asseris ante deum.  
Sed micam quicunq; salis sub pectore gestat,  
Non sinit imponi dicta per ista sibi,*
5.  
**Viuele  
geuse ve  
rum & ge  
nuinum  
habere  
tantum.** *Quis nisi mentis inops, humanas dixerit odas  
Olim Psalmographam concinuisse Chelyns  
Non animaduertit crasse Plebecula naris,  
Qualia sub dulci melle uenena bibat.  
Ex proprio siquidem finxistis multa cerebro,  
Iesseum populus qua putat esse melos.*